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Entsüklopeedia - Michael Kühnen 
  

72 - MIINUS VALIK 
  
   Loodus tahab alati elujõuliste, tugevate ja tervete ellujäämist ja õitsengut ning 
elujõuetute, nõrkade ja haigete allakäiku ja surma. See vastab kogu elu suhtes 
kehtivatele eluseadustele, millest pärilikkus tagab püsivuse, diferentseerumine 
tagab rikkuse ja mitmekesisuse ning võitlus eksistentsi eest tagab elujõuliste ja 
eluväärsete pideva valiku ning eluvõimetute ja eluväärsete hävitamise. 
   Bioloogiline humanism kui natsionaalsotsialismi teaduslik epistemoloogia 
määratleb inimese kui loomuliku olendi, kellel on bioloogiline kalduvus luua 
kultuuri, mis on elujõuline ainult kogukondliku olendina. Loomulike olenditena 
kehtivad inimrassidele, rahvastele, kogukondadele ja üksikisikutele samad 
elupõhimõtted. Kogukondade ja indiviidide jaoks samad eluseadused nagu kõigi 
teiste eluvormide jaoks. Võime luua kultuuri ei ole seevastu midagi 
üleloomulikku, vaid bioloogiline dispositsioon, mis peab olema 
inimkogukondadele ja -indiviididele kasulik võitluses eksistentsi eest. See on selle 
bioloogiline tähendus ja eesmärk. Tegelikult aga võimaldab inimese vaba tahe, mis 
peaks võimaldama kultuuri loomist vastavalt liigile ja loodusele, aeg-ajalt ka 
võõranduda oma bioloogilisest loomusest ja elada elu seaduste vastu. 
   Iga inimese kogukonnaelu, mis ei ole kooskõlas liigi ja loodusega, tuleneb 
ebaloomulikust dogmaatilisusest, võimaldab esmalt kultuurilist ja seejärel ka 
bioloogilist dekadentsi ning viib algusest peale miinusvalikuni. Miinusvalik on 
seega ebaloomulikuks muutunud kultuurilise elu tagajärg, mis on võõrandunud 
oma ja ümbritsevast loodusest ja selle muutumatutest seadustest. Miinusvalik 
tähendab, et inimese kultuurilist mõju elu ja oma liigi evolutsiooni kulgemisele 
kuritarvitatakse selleks, et kasvatada ja hoolitseda alaväärsete eest, kes tavaliselt 
langeksid valiku ja hävitamise ohvriks, ning seega hoida ja võtta tervelt ja tugevalt 
üha rohkem elu- ja arenguvõimalusi ära. Minusauslese ähvardab sellega 
kõigepealt inimkogukondade kõrgemat arengut. halvendab seejärel üha enam 
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inimeste pärilikkust ja seega tegelikku "elukvaliteeti" ning viib lõpuks selle poolt 
kujundatud inimliigi liigisurma. Sest inimene võib eluseadusi küll mõnda aega 
eirata, kuid mitte pikemas perspektiivis ja ei saa neid kõrvale jätta ega pääseda 
nende tagajärgedest. 
   Osaliselt juba sajandeid oma elupaigas valitsevate dogmaatiliste ideoloogiate (vt 
judaism, juudi mõjutusega kristlus, liberalism, marksism jt) ja tugevneva 
materialismi mõjul on miinusvalik kõige kaugemale jõudnud aaria rassi (vt 
aarialased) puhul ja löönud kohutavaid haavu. Aarialasest inimesest on saanud 
pidevalt tugevneva ja saatuslikuma miinusvaliku tulemusena järk-järgult tema 
tõelise loomuse moonutatud kujutis! 
   Minusauslese saab peatada ja lõplikult ületada ainult siis, kui riik realiseerib 
völkilise tahte totaalse mobiliseerimise looduslikule elule liigi- ja loodussõbralikus 
kultuuris. Kristuse-eelse mineviku traditsioonilistes kõrgtsivilisatsioonides tegi 
sellise elu võimalikuks kultuuri kandva aadli eetika, kõigile klassidele ja 
rühmadele siduv traditsioon ning pühade riitustega määratud elukorraldus. 
   Tänapäevasel kujul peaks natsionaalsotsialistlik uus kord uuendama sellist 
traditsioonilist kultuuri. Kuid see lisab sellele teaduslikke teadmisi elu seadustest. 
Natsionaalsotsialistlik rassihügieeni ja rassilise eraldamise poliitika ning riiklikud 
rassiseadused tulenevad nendest teadmistest. Nii ületatakse miinusselektsioon ja 
tagatakse aaria rassi liigi säilimine ja areng - ja seega ka kõrgema inimkonna 
säilimine, uuenemine ja edasine areng elu evolutsiooni käigus. 
  

73 - KESKMISE SUURUSEGA ETTEVÕTTED 
  
   Oma parteiprogrammi punktis 16 kutsub Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste 
Partei üles võtma meetmeid keskklassi edendamiseks: 
  

Terve keskklass on rahvusliku kogukonna tugevuse allikas! 
  
   NSDAP võitleb kõigi keskklassi proletariseerimise ohtude ja tendentside vastu. 
Keskklass, mis on purustatud kasumihimulise ülemklassi ja ekspluateeritud 
töölisklassi vahele, oleks katastroofiks rahvuslikule kogukonnale ja tooks kaasa 
halastamatu ja enesehävitava klassivõitluse, nagu seda nõuab marksism. Seevastu 
keskklassi säilitamine annab ülemklassile eeskuju ja meeldetuletuse, et ta ei 
kaotaks sidet rahvaga ja ei läheks vastuollu tema huvidega, ning annab 
töölisklassile lootuse saavutada ka oma tööga ja Natsionaalsotsialistliku Partei 
sotsiaalse programmi toel heaolu. 
   Selles suhtes püüdleb natsionaalsotsialism rahvusliku kogukonna poole 
keskklassi baasil. Sellegipoolest ei ole natsionaalsotsialistlik partei mitte 
väikekodanlik keskklassi partei, vaid natsionaalsotsialistlik töölispartei. Sama 
resoluutselt, kui ta võitleb keskklassi proletariseerimise vastu, takistab ta ka 
töölisklassi kodanlikuks muutumist! Pürgiv keskklass ei ole enam kodanlik (vt. ka 
kodanlus), vaid seda iseloomustab töölisklassi eetiline põhimõte (vt. ka eetika). 
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Keskklass tähistab seega sihitud sissetuleku- ja varalist olukorda (vt ka sissetulek), 
kuid mitte eeskujulikku eluhoiakut. 
   Keskklassi tuleb majanduslikult säilitada ja edendada, kuid selle eluhoiakut peab 
ümber kujundama töölisklass. Keskklass on majanduslik selgroog, kuid töölisklass 
on eetiline selgroog tõelise rahvusliku kogukonna ülesehitamisel. 
  

74 - MOBILISEERIMINE 
  
   Mobilisatsioon on sõna sõjalisest mõistemaailmast ja tähendab armee kõrgeimat 
valmisoleku ja operatiivvõimekuse vormi ning kõigi sõjaliste jõudude täielikku 
mobiliseerimist vahetult enne sõja algust. Sõjalisest sfäärist kandis selle termini 
natsionaalsotsialism üle poliitilisele sõdurlusele, mida Saksamaal kehastas 
Natsionaalsotsialistliku Saksa Töölispartei Sturm-Abteilung. 
   Nii nagu sõjaväeteenistuses olev sõdur valmistub ja orienteerub sisemiselt sõjaks 
igas vormis mobilisatsiooni kaudu, nii on see ka poliitilise sõduri poliitilise 
mobilisatsiooni puhul, pidades silmas igavest võitlust, mida ta peab oma rahva 
liigi säilimise ja arengu eest. Totaalne vaimne ja vaimne mobilisatsioon rahva ja 
rassi ellujäämiseks ja kõrgemaks arenguks iseloomustab poliitilise sõduri 
ellusuhtumist ja eluviisi, kes oma elu kolme tähtsaima käsuga "Uskuge! 
Kuuletuda! Võitle!", saab temast natsionaalsotsialistliku revolutsiooni rüütel (vt. 
Usk, distsipliin, kord). See mobilisatsioon on totaalne ja kujundab kogu inimest. 
  
KES VANDUB HAAKRISTILIPU PEALE, SELLEL EI OLE ENAM 
MIDAGI, MIS TALLE VEEL KUULUB! 
  
   See äratab, mobiliseerib ja organiseerib kõik jõud ning suunab need ühele 
eesmärgile: liigi säilitamisele ja arengule! 
   Seega on natsionaalsotsialistliku revolutsiooni alguses tahtmine. See on see, mis 
muudab võitlejad poliitilisteks sõduriteks ja loob poliitilise sõdurluse 10 käsuga 
võitluseetika, mis omakorda on osa natsionaalsotsialistlikust väärtuste idealismist. 
Tulemuseks on totaalne poliitiline mobilisatsioon rahva ja rassi tuleviku nimel. 
   Rahvussotsialistliku revolutsiooni käigus tungib tahe liigi säilitamiseks ja 
arendamiseks üha enam ja enam kõigepealt parteisse, seejärel rahvasse ja lõpuks 
kogu Euroopasse ja aaria rassi (vt. aaria) ning põhjustab ka seal poliitilise 
mobilisatsiooni - ja seega totaalse riigi loomise. See on aga poliitilise eeldus uue 
korra teostumiseks. 
   See poliitiline mobilisatsioon ei ole ajutine, vaid kujundab põlvkondade elu, 
kuni uus kord saab teoks. Alles siis taandub see mobilisatsioon loodusele vastava 
isikliku ja kollektiivse vabaduse arengu ees (vt Isiksus ja diferentseerumine), kuid 
jääb igavesti määravaks kultuurikandvates meesühendustes. 
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Lõbu haakristi all 
  
Natsionaalsotsialistlikul aktivismil on ka kergemaid hetki! Siin on väljavõte 
Gerhard Laucki brošüürist "Fun Under the Swastika". 
  

 42. 
  
   Pärast pikka päeva Michiganis, mil me demonstreerisime, ei oodanud me kind-
lasti seitsmetunnist sõitu koju vanas Fordi veoautos. Alguses arutasime rõõmsalt 
päeva sündmusi. Peagi andis lõbustus aga teed igavusele, kui me vaatasime, kui-
das kilomeetrid mööda lendavad. Siis juhtus see... 
   Me ei suutnud oma silmi uskuda! See oli Jumala kingitus! Me vaatasime aknast 
välja ja nägime juutide mobiili! See oli pikk sinine buss, mille küljel oli suur Taa-
veti täht. Hakkasime napsama Valge Võimu tervitusi. Alguses lehvitasid juudid 
meile tagasi. Nii et me keerasime aknad alla, kui meie veoauto neist möödus, 
andsime rohkem tervitusi ja hüüdsime "Heil Hitler!" ja "Veel kuus miljonit!". Ma 
panin oma käepaela selga ja kummardusin aknast välja. 
   Mõni nende naeratus muutus vihaseks vimmaks ja teised hämmastuse tühjaks 
väljenduseks. Siis algas haletsusväärne hädaldamine ja akendele koputamine. 
Nende konksunenäoliste juutide nägemine pani meid naerma puhkema. Hüsteeria 
juutide bussis oli uskumatu! Nad nutsid, nad karjusid, nad lõid rusikatega akende-
le, täiesti endast väljas. 
   Siis vaatas bussijuht tagasi, et näha, mis kurat toimub. See oli liiga hea, et olla 
tõsi. Must bussijuht pöördus ja nägi ulguvaid juute, siis vaatas ta aknast välja ja 
nägi veoauto koormat tervitavaid natsisid haakristiga käevõrudes. Ma ei ole 
kunagi näinud, et Musta silmad nii suureks läheksid! Ma vannun, see oli nagu 
selles vanas Abbotti ja Costello filmis, kus vaene vana Must nägi kummitust ja te-
ma silmad peaaegu paiskusid tal peast välja. Mõne sekundiga oli buss silmapiiril 
vaid täpp. Ma ei ole kunagi näinud bussi nii kiiresti sõitmas. 
   See vahejuhtum pani meid kogu koduteel naerma. 
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